

53
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
(28.) P/V Billings joints sealroy				
compound		do	EFF.	
30.00 m wide T.M.B. Page 33				
C-39.29 m				1179.00
(29.) P/V B/w 200 ft (1:3) on roadpet				
do		do	EFF.	
7.20 m wide T.M.B. Page 33.				
C-6602.47 m				47538.00
(30.) P/V Deep holes in B/w dr. P/L				
56 m wide T.M.B. Page 34.				
C-130.78 m				7324.00
C-8810 ft. below P3				182,06,067.00

as per agree ment	(-)	18,20,607.00
	P3 163,	85460.00
Less previous Payment	344-357	102,55,096.00
wide T.M.B. Page	P3 6130,	364.00

Moodadul Sah
18-03-2020
J.E. Kogalor II

0
C-39
W.H. Kogalor

Sch. XLV-Form No. 134

38

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
4th on A/C Bill					
Name of work - Bilari Pokhar ke Jagdikare					
Bilari Tola Usden P. B. H. 21					
Karghar block.					
Agency - Joz Bijayong Badi - Construction					
with 8.0 - Palaursoff, chet - Pofed,					
Ag. No. 51/5 B. 5/2019 - 20.					
date of 8th of 18-11-19.					
date of completed 17-10-20.					
date of measurement					

(4) (not end of)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
4th on A/C Bill					
Abstract of cost,					
(1.) Cost of sitting out on pillar					
do - P/P.					
1.95 c. B vide T.V. B Page 30					
26429.72/km					51538.85
(2.) clearing & grubbing road land					
do - P/P.					
0.68 Hare vide T.V. B Page 30					
49739.47/Hare					33823.00
(3.) Cost of embankment with					

material obtained from borrow					
Pits located 100m - do - P/P.					
2174.475m ³ vide T.V. B Page 30.					
356.113m ³ vide T.V. B Page 47.					
2530.588m ³ @ 151.96/m ³ -					384548.00
(4.) Cost of subgrade earth on					
shoulders with approved material					
obtained from borrow pits located					
100m - do - P/P.					
3200.31m ³ vide T.V. B Page 30.					
340.56m ³ vide T.V. B Page 38.					
447.11m ³ vide T.V. B Page 44.					
3987.98m ³ @ 189.39/m ³ -					755284.00
(5.) P/V AS B Co. I. W. H. concrete Road					

Continuation

C.O-12,25,193.00

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
with well graded material of Por				
T.S. clause 402 - do - P/2.				
1765.20 m ² with T.V.B Page 31.				
142.19 m ² with T.V.B Page 38.				
1907.39 m ² @ 3144.03/m ² -				5996891.00
(6.) PIV W.B. Pg. A-III with same 100g				
Type 'B' 11.8 m m of Por T.S. clause				
405 - do - P/2.				
609.833 m ² with T.V.B Page 31				
128.388 m ² with T.V.B Page 34				
738.221 m ² @ 4492.21/m ² -				3316244.00

(7.) P/B Paving coat with emulsion				
SS, C.O. 85 kg/m ² of P.T.S. then 502 do - P/2				
7953.75 m ² with T.V.B Page 41				
@ 50.33/m ² -				400,312.00
(8.) P/A Tack coat with emulsion				
RS, C.O. 275 kg/m ² of Por T.S. clause				
503 - do - P/2				
7953.75 m ² with T.V.B Page 42				
@ 16.85/m ² -				134021.00
(9.) P/V MSS 20 mm thick (by Por)				
Similar with 13.2 mm of 0.09 mm				
Type 'B' with bitumen @ 1.90 kg/m ²				
- do - P/2				

Continuation

C.O. - 1, 10, 72, 661.00

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
7953.75 m ² vide T.N.B Page 42.				
C 259.22/02				20,617.12
(10) Const ⁿ of 1500 sq ft area c.c.				
Paved 1330 with concrete				
Sine offset gates with 43 grade				
cement — do — E/P.				
303.00 m ³ vide T.N.B Page 39				
C 797 9.33 m ³				24,177.39.00
(112) P/F K. to Stone — do — E/P.				
4 Nos vide T.N.B Page 43.				
C 2299.52 Nos				9198.00

1162) P/F 200 m Stone — do — E/P.				
10 Nos vide T.N.B Page 43.				6606.00
C 660.57 Nos				
12(2) P/F 6000 sq ft. 15 ft. — do — E/P.				
14 Nos vide T.N.B Page 43.				
C 3788.36 Nos				53037.00
12(2) P/F 600 X 450 mm rectangular — do — E/P.				
4 Nos vide T.N.B Page 43.				20,213.00
C 5053.18 Nos				
12(2) P/F 600 mm circular — do — E/P.				
4 Nos vide T.N.B Page 43.				20,790.00
C 5197.41 Nos				
(13) P/L of 800 sq ft. — do — E/P.				
Compound 2.5 m thick — do —				
— E/P.				

Particulars	Details of actual measurement				Content of area
	No.	L	B.	D.	
(a) On B.T surface					
420.00 m ² vide T.N.B Page 43.					
C 850.93 m ² —				357	391.00
On C.C Pavement.					
100.00 m ² vide T.N.B Page 43					
C 953.99 m ² —				95	399.00
(14) P/F of 13.13 GSY D break					
2 in for 200 ft 25 ft on band, 25 ft on					
2 in for 200 ft band 5 ft on 25 ft on					
band — do — 25 ft —					
1 NOS vide T.N.B Page 43.					
2 NOS vide T.N.B Page 31					
3 NOS					

C 9970.25 NOS —				29	911.00
(15) Earth work 2 in for 200 ft					
2 in for 200 ft — do — 25 ft —					
290.58 m ³ vide T.N.B Page 31.					
C 261.90 m ³ —				76	103.00
(16) P/L P/C of 15 in for 200 ft — do — 25 ft —					
35.89 m ³ vide T.N.B Page 31					
C 5449.37 m ³ —				195	578.00
(17) P/L P/C of 15 in for 200 ft — do — 25 ft —					
22.50 m ³ vide T.N.B Page 31					
C 1347.06 m ³ —				30,2	29.00
(18) B/L of 10 (114) in for 200 ft — do — 25 ft —					
154.90 m ³ vide T.N.B Page 32.					
C 15445.00 m ³ — 5591 39 ft — 866					106.00
(19) P/L of 10 (114) in for 200 ft — do — 25 ft —					
Continuation					173,12,810.00

Particulars	Details of actual measurement				Content of area
	No.	L.	B.	D.	
do	—	—	—	—	—
328.282m ² vide TMB Page 32.	—	—	—	—	—
c 151.45/m ²	—	—	—	49	718.00
(20) P/V 1.5m curved Runway do	—	—	—	—	—
105.78m ² vide TMB Page 32.	—	—	—	—	—
c 47.56/m ²	—	—	—	—	5028.00
(21) P/L R.C.C. Apron 13.10m x 10m do	—	—	—	—	—
15.00m ² vide TMB Page 32.	—	—	—	—	—
c 3672.99/m ²	—	—	—	—	55094.00
(22) Road hill 11m x 10m do	—	—	—	—	—
1.738m ³ vide TMB Page 32.	—	—	—	—	—
c 458.94/m ³	—	—	—	—	798.00

(23) Bitum c 11.4m x 10m do	—	—	—	—	—
104.00m ³ vide TMB Page 33.	—	—	—	—	—
c 5338.73/m ³	—	—	—	—	554604.00
(24) P/V R.C.C. 10.20m x 10m do	—	—	—	—	—
do	—	—	—	—	—
6.72m ³ vide TMB Page 23.	—	—	—	—	—
c 6570.56/m ³	—	—	—	44	154.00
(26) P/V R.C.C. 10.25m x 10m do	—	—	—	—	—
2m x 10m x 10m do	—	—	—	—	—
6.489m ³ vide TMB Page 33.	—	—	—	—	—
c 7671.16/m ³	—	—	—	49	778.00
(27) Subby filling & shading 11.5m x 10m x 10m do	—	—	—	—	—
do	—	—	—	—	—
1.00m ³ vide TMB Page 33	—	—	—	—	—
c 78042.43/m ³	—	—	—	—	78042.00
Continuation					1,81,50,026.00